1

平成 28 年 10 月 21 日

各 位

上場会社名 メック株式会社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 前田 和夫

（コード番号：4971）

問合せ先  コーポレートコミュニケーション室長   坂本 佳宏

（TEL 06-6414-3451）

「尼崎事業所」竣工に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 14 日付「尼崎事業所建設に関するお知らせ」において開示し、当社の中

長期的な企業価値の向上を目的として建設を進めておりました尼崎事業所について、本日竣工いた

しましたのでお知らせいたします。なお、尼崎事業所の概要は以下のとおりです。

記

1. 尼崎事業所の外観

2. 尼崎事業所の概要

（１） 住 所  兵庫県尼崎市杭瀬南新町三丁目４番１号

（２） 電 話 番 号  06（6401）8160（代表）

（３） Ｆ Ａ Ｘ  06（6401）8165（代表）

（４） 敷 地 面 積  14214.88 ㎡

（５） 延 床 面 積  9251.75 ㎡

（６） 機 能  研究開発、営業、製造、管理部門

（７） 構 造  鉄骨地上 3階建

（８） 投 資 額  約 40 億円

2

3. 尼崎事業所の特徴

地域の景観に配慮し、ＢＣＰ対策等の充実や環境・省エネ設備を考慮した仕様です。

① 環境・省エネ設備の仕様

全館ＬＥＤ照明採用、太陽光発電完備（2017 年 4 月から）

② ＢＣＰ対策設備の仕様

1 メートル浸水対応、地域避難指定場所

4. 業務開始日

平成 28 年 12 月 26 日（月）

（研究所、製造部門は平成 28 年 1 月以降の予定）

以 上